
 

1  

ZADÁVACÍ   DOKUMENTACE  
Poptávkového řízení, kterým jsou: 

Dodávky motorové nafty pro DOPRAVNÍ PODNIK měst      
Mostu a Litvínova, a. s.  

 
DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. tímto vyzývá k podání 

nabídky dodavatele zařazené do „Seznamu potenciálních dodavatelů 
motorové nafty“ 

a poskytuje zadávací dokumentaci (dále jen ZD) 
na poptávkové řízení 

Zadavatelem je: 
DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. 

434 01 Most, tř. Budovatelů 1395/23 
   1)  Identifikační údaje zadavatele  Název: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. 

Sídlo: 434 01 Most, tř. Budovatelů 1365/23  
Statutární zástupce:   Zdeněk Brabec,  předseda představenstva 

        Právní forma: akciová společnost 
IČ: 62242504 
DIČ: CZ 62242504 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Most 
Číslo účtu: 1406-491/0100  
 
Kontaktní osoba ve věci dodávek: 
 Mgr. Ing. Jiří Novotný - náměstek pro strategii a rozvoj 
Telefon: +420 476 769 008 
FAX: +420 476 702 389 
e-mail:                             phm@dpmost.cz 
 

 
 
 Dovolte nám, abychom se na Vás obrátili s žádostí o předložení nabídky pro DOPRAVNÍ 
PODNIK měst Mostu a Litvínova, a. s. na provedení dodávek motorové nafty.  
       



 

2  

 
1.  Obecná ujednání 1.1 Zadavatel vypisuje poptávkové řízení v souladu s ustanovením § 6 zákona         

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění (dále také zákon).  
 

2.  Předmět plnění poptávkového řízení 2.1 Předmětem plnění jsou dodávky (dále také závozy) motorové nafty třídy ... se zaručenou 
filtrovatelností v závislosti na ročním období a klimatických podmínkách (dále také jen 
zboží) v kvalitě podle ČSN EN 590. Jakostní ukazatele dodávaného zboží musí být 
garantovány  protokolem o jakosti zboží (atestem), nákladním, přepravním a dodacím 
listem.  

 Požadované množství, třídy ... činí celkem cca  ... 10 000 – 25 000 ... litrů za níže určené 
období a provozovny:  

 Provozovna Most cca ... litrů za níže určené období (tj. min. 1závoz týdně). 
 Provozovna Litvínov cca ... litrů za níže určené období (tj. min. 1závoz týdně). 
 
3.      Termín plnění a místo plnění 3.1  Termín plnění:  

Poptávkové řízení je vypsáno na dodání předmětu plnění pro období od  ... do ... . 
Poptávkové řízení je dvoukolové.   Dodávky motorové nafty budou uskutečněny na základě písemné objednávky odeslané 
e-mailem do 11:00 hodin zadavatelem dodavateli a to 1 den před jednotlivým závozem. 
Příjem objednávky musí být dodavatelem zpětně písemně potvrzen a to nejpozději do 
13:00 hodin na e-mailovou adresu phm@dpmost.cz v den doručení písemné objednávky 
zadavatele dodavateli.  
 

3.2  Místo plnění: 
Místo plnění jsou výdejní stanice pohonných hmot v provozovnách zadavatele. Úplný 
seznam odběrných míst zadavatele: 
 Provozovna Most, tř. Budovatelů č. p. 1395/23 od 7:00 do 14:00 hodin 
 Provozovna Litvínov, ul. Mostecká č. p. 2048 od 7:00 do 14:00 hodin 

 
4. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky  
4.1   Nabídka pro 1. kolo musí být vyhotovena na Nabídkovém listu (příloha č. 1) a  
         předložena v českém  jazyce. Nabídka pro  1. kolo bude podepsána oprávněnou osobou  
         dodavatele, který byl zapsán do „Seznamu potenciálních dodavatelů motorové nafty“ a  
        zaslána e-mailem  na e-mailovou adresu phm@dpmost.cz nejpozději  do ... .  4.2 Nabídka pro 2. kolo musí být vyhotovena na Nabídkovém listu (příloha č. 1) a 

předložena v českém jazyce. Nabídka pro 2. kolo bude podepsána oprávněnou osobou 
dodavatele, který byl zapsán do „Seznamu potenciálních dodavatelů motorové nafty“ a 
zaslána na e-mailovou adresu phm@dpmost.cz nejpozději  do ... . 

 4.3 Nabídka musí obsahovat náležitosti (viz Nabídkový list – příloha č. 1):  
- nabídkovou cenu  zpracovanou v souladu s bodem 5 této Zadávací dokumentace, 
- identifikační údaje dodavatele, 
- kontaktní údaje dodavatele včetně faxového čísla nebo e-mailu pro zasílání 

objednávek, 
 



 

3  

- informace o předmětu plnění (základní údaje o nabízeném zboží a jeho množství) 
- bude podepsána oprávněnou osobou jednat za dodavatele. 

 
5.  Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny  5.1 Jednotková cena v Kč bez DPH za 1 litr nafty při teplotě 15 °C, včetně spotřební daně 

a nákladů na dopravu do místa plnění při splatnosti faktur 30 dnů. Nabídková cena bude 
obsahovat veškeré náklady dodavatele na dodání předmětu plnění do místa plnění. 
Nabídková cena bude uvedena na dvě desetinná místa.  
V případě, že posledního dne lhůty dle bodu 3.1 této zadávací dokumentace, po kterou 
je dodavatel vázán svou cenovou nabídkou, bude zadavatelem doručena dodavateli 
objednávka zboží, bude toto zboží dodáno za ceny platné v době doručení objednávky 
dodavateli. 

 
6.  Kritéria a způsob hodnocení nabídky 6.1 Jako vítězná bude v 1. kole vyhodnocena úplná a nejnižší cenová nabídka, zpracována 

v souladu s bodem 5 zadávací dokumentace. Po skončení lhůty pro zaslání nabídek do 
1.kola proběhne vyhodnocení a  nejnižší nabídka z 1. kola bude zadavatelem zaslaná e-
mailem všem dodavatelům, kteří se zúčastnili 1. kola poptávkového řízení. Pokud se do 
2. kola nepřihlásí žádný z oslovených dodavatelů, bude jako vítězná nabídka stanovena 
ta, která byla v 1. kole nejnižší.  

 
6.2  Jako vítězná bude v 2. kole vyhodnocena úplná a nejnižší cenová nabídka, zpracována 

v souladu s bodem 5 zadávací dokumentace. Po skončení lhůty pro zaslání nabídek do 
2. kola proběhne vyhodnocení a dodavateli s vítěznou nabídkou z 2. nebo i z 1. kola 
bude zaslaná e-mailem objednávka zboží.  

 
7.  Zadávací lhůta 7.1 Dodavatelé jsou svými nabídkami vázáni do zaslání objednávky zboží. 
 
8. Další podmínky poptávkového řízení 8.1 Nabídky nebudou dodavatelům vráceny a s jejich obsahem bude zacházeno důvěrně. 
8.2 Náklady spojené s účastí v tomto poptávkovém řízení nese dodavatel ze svého a nemá 

právo na jejich úhradu. 
8.3 Zadavatel bude posuzovat a hodnotit nabídky pouze těch dodavatelů, kteří od zadavatele 

obdrželi zadávací dokumentaci.  
 
9.  Práva zadavatele 9.1 Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit, popř. upřesnit informace 
deklarované dodavateli v nabídkách, 

- změnit na větší i menší množství předmětu plnění než je uvedeno v bodě 2 zadávací 
dokumentace v daném období, 

- doplnit a upřesnit podmínky poptávkového řízení , 
- zrušit poptávkové řízení,  
- nevybrat žádnou z předložených nabídek, 
- z důvodu omezené kapacity svých skladových prostor a provozních potřeb 

(zajišťování  městské hromadné dopravy) je zadavatel oprávněn zaslat objednávku 
vítěznému dodavateli v termínu plnění (bod 3.1 zadávací dokumentace) i 
opakovaně, 
 



 

4  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DPmML, a.s. 
Výstižný název materiálu 

 

 
  Příloha č. 1            Nabídkový list 

                   Poptávkové řízení: 
Nákup nafty pro období od ………………... do 
…………………... 
Nafta třídy ______ 
Provozovna Most  _________________________ 
Provozovna Litvínov _________________________ 
Údaje o uchazeči 
Obchodní firma nebo název               
(jedná-li se o právnickou osobu)             
zastoupena     
kontaktní spojení                 
Obchodní firma nebo jméno a příjmení     
(jedná-li se o fyzickou osobu)               
zastoupena     
kontaktní spojení                 
IČO     
DIČ                   

Cenová nabídka za 1 litr nafty v Kč 
Motorová nafta třídy               
Nabídková cena se spotřební daní bez DPH           
DPH     
Celková cena včetně DPH               

Kontaktní osoby pro upřesnění dodaného množství nafty 
Jméno                   
telefon                   
fax                   

V ______________  dne ________________ _____________________________ 
            jméno a podpis 
 oprávněného zástupce uchazeče 

 


